

PROGRAM

WEBINAR



VELKOMMEN

Ved konferansier Randi Solhaug (SKDE).

HVILKEN BETYDNING HAR SKDE FOR HELSE NORD?

Administrerende direktør i Helse Nord RHF Marit Lind svarer i samtale med SKDE-direktør Eva Stensland.

HVA SKAL SYKEHUSENE GJØRE MINDRE AV?

Vi presenterer et av våre nyeste nasjonale oppdrag som handler om å redusere bruk av utredninger og behandlinger med lav helsegevinst. Presentasjonen er ved medisinsk rådgiver Marit Herder, seniorrådgiver Line Grongstad og analytiker Elisabeth Pedersen i SKDE.

OPPDATERING AV HELSEATLAS OG ANALYSER FRA NYTT HELSEATLAS FOR BARN

Ved analysesjef Hanne Sigrun Byhring og analytiker Tove Johansen i SKDE.

KVINNEHELSE

Hvordan kan medisinske kvalitetsregistre og helseatlas bidra til å få mer kunnskap om kvinners helse? Seksjonsleder Philip Skau i SKDE leder en samtale mellom professor i hjertesykdom Eva Gerds (Universitetet i Bergen), seniorforsker Katrine Owe (Nasjonalt senter for Kvinnehelseforskning) og analytiker Kristel Guldhaugen (SKDE).

SYKEHUSPROFIL OG BEHANDLINGSKVALITET

Rådgiver i SKDE, Lars Tunby, viser deg hvordan nettsiden Sykehusprofil kan gi deg en enkel oversikt over kvaliteten på ditt sykehus, basert på kvalitetsindikatorer fra nasjonale medisinske kvalitetsregistre.

FORSKNING I SKDE

- Ph.d.-stipendiat Elin M. Gustavsen presenterer resultater fra sin forskning på variasjon i behandling av pasienter med alvorlig prostatakreft.
- Ph.d.-stipendiat Bård Uleberg presenterer resultater fra sin forskning på variasjon i behandling av alvorlig hjerteinfarkt (STEMI).

HVORDAN KAN SKDE FORTSETTE Å VÆRE RELEVANT?

HVILKEN STYRINGSINFORMASJON TRENGER HELSELEDERE FRAMOVER?

Ved Ole Hope, AD Finnmarkssykehuset HF, Jan Frich, AD Helse Midt-Norge RHF, og Hans Olav Melberg, professor UiT og direktør i SKDE Eva Stensland.

SPØRSMÅLSRUNDE

Underveis i webinarret kan du stille spørsmål til oss i SKDE, og mot slutten av sendinga svarer vi på dem.

AVSLUTNING

Ved konferansier Randi Solhaug (SKDE).

I løpet av webinarret får du også se filmer om oppdragene våre, og det kommer også noen hilsener. Vi gleder oss!